



CONTENTS / İÇİNDEKİLER :

--En Popüler Kahve Çeşitleri

--RR1 by Robb Report Invites You To Join 'The Car of the Year' Event



En Popüler Kahve Çeşitleri



Dünyada en çok tüketilen içeceklerin başında gelen kahve pek çok farklı şekilde tüketiliyor. Espresso, filtre kahve ve sütlü seçenekler başta olmak üzere bir hayli fazla opsiyon ile kahve severlere sunulan kahve çeşitleri bazen oldukça kafa karıştırıcı olabiliyor. Kahveyi anlamak için ilk önce kahve çekirdeklerini tanımak gerekiyor. Genellikle Afrika ve Orta-Güney Amerika ülkelerinde yetiştirilen kahveler 4 farklı çekirdek türüne ayrılıyor. Dünyada tüketilen kahvelerin yaklaşık %60-70'ini Arabica çekirdekleri oluşturuyor. İçimi kolay, asiditesi az ve daha tatlı notalara sahip olan Arabica çekirdekleri aynı zamanda oldukça hassas olmalarıyla da biliniyor. İkinci en popüler çekirdek ise Robusta. Sert kahve severler ve Espresso için genellikle bu tür daha çok tercih ediliyor. Dünyada oldukça az tercih edilen diğer iki tür ise Excelsa ve Liberica. Birden fazla çekirdek türü bir araya getirilerek özel blendler de hazırlanabiliyor.

Gelelim kahve tüketmenin püf noktalarına... İlk adım tabii ki damak tadınıza uygun ve kaliteli bir kahve çekirdeği bulmak. Bunun için üçüncü nesil kahve dükkanlarını tercih etmekte her zaman büyük fayda var. İkinci önemli nokta ise kahveyi çekirdek olarak satın almak ve içmeden hemen önce öğütebilecek bir sistem kurmak! Bunun nedeni ise çekirdeklerin öğütüldükten sonraki 15-20 dakika içerisinde tatlarını ve aromalarını %60 oranında kaybetmesi. Oldukça büyük bir rakam değil mi? Bu noktada ise yardımımıza Siemens'in kahve makinaları koşuyor!



Kişisel kahve zevkini en üst seviyeye taşıyan Siemens'in tam otomatik kahve makinelerinde bulunan yüksek kaliteli ceramDrive öğütücü, farklı tatların oluşumunu sağlamak amacıyla kahve çekirdeklerini özellikle eşit kıvamda öğütme özelliğine sahip. Makinelerde bulunan oneTouch fonksiyonu ile tek tuşla dilediğiniz kahveyi kolayca hazırlayabiliyorsunuz. Hatta EQ.9 modelinde yer alan Home Connect uygulaması sayesinde, dışarda olsanız bile telefonunuz üzerinden makinenizi kontrol ederek eve vardığınızda sıcacık bir kahveyle karşılaşmanız mümkün! Yine EQ.9 modelinde bulunan baristaMode seçeneğini kullanarak son derece kişisel ayarlar yaparak evdeki herkesin zevkine hitap edecek kişiselleştirilmiş kahveler hazırlayabilirsiniz. Siemens tam otomatik kahve makineleri ile Cappuccino, Espresso, Latte Macchiato gibi kahveleri kolaylıkla hazırlarken Home Connect uygulaması ile Cafe au Lait, Cortado gibi dünyanın dört bir yanından farklı kahve çeşitlerini hazırlamak mümkün.

***Peki siz hangi kahveyi seçeceğiniz konusunda uzman mısınız?
Hep birlikte kahve çeşitlerini daha detaylı incelemeye ne dersiniz?***

Espresso

Dünya üzerinde kahve denince akla ilk gelen isimlerin başında yer alan Espresso, İtalya'da doğmuş ve hızla tüm dünyaya yayılmış olan bir çeşit. Latte ve Cappucino gibi pek çok sütlü kahvenin bazını da oluşturan Espresso, aynı zamanda miligram başına en çok kafeini barındıran, oldukça sert ve yoğun kıvamlı bir çeşit. Az su ve incecik öğütülmüş kahvenin, basınca mağruz kalarak hazırlandığı Espresso tek shot olarak single veya daha çok tüketmek isteyenler için Espresso Doppio ismi ile iki shot olarak da hazırlanabilir. Espresso için kullanılan çekirdekler ise filtre kahveye göre daha fazla kavruluyor. Ayrıca tek orijinli kahvelerdense birkaç farklı kahvenin karışımından oluşturulan özel blendler genelde Espresso için tercih ediliyor.



Ristretto

Sert kahve düşkünlerinin favori kahvelerinden olan Ristretto ise Espresso'nun daha az su ile hazırlanmış olan kuzeni. Düşen enerjinize bir dokunuş yapmak istiyorsanız tercih edebileceğiniz Ristretto oldukça yoğun bir kahve. Ristretto denemek istiyorsanız çok kaliteli bir çekirdek ile yapılmış olmasına dikkat edin, zira çekirdeğin kalitesi önünüze muhteşem veya korkunç bir kahve gelmesine yol açacaktır.

Americano

Adından da anlaşılacağı gibi ilk kez Amerikalı'lar tarafından hazırlanmış olan Americano, rivayetlere göre İkinci Dünya Savaşı sırasında İtalya'da konumlanan Amerikan askerlerinin Espresso ile tanışması ve daha çok kahve tüketebilmek adına Espresso'nun üzerine sıcak su koymaları ile oluşmuş bir tür. Zaten Americano'nun tadı, Amerika'da çok popüler olan Filtre Kahve'ye de oldukça benzemekte. Kişinin damak zevkine göre 1/2 veya 1/3 oranında kahveye sıcak su eklenmesi ile hazırlanıyor.



Latte

Zincir mekanların popülerleşmesi ile en çok tercih edilen çeşitlerden biri haline gelen Latte, aslında İtalyanca süt anlamına geliyor. Yani İtalya tatilinizde “Latte” siparişi verdiğinizde, önünüze sade süt gelme ihtimali oldukça yüksek. Genelde 240-250 ml’lik fincanlarda servis edilen Latte, 1 shot Espresso üzerine 2 ölçü sıcak süt ve en üst katmanda ise ince bir süt köpüğünden oluşuyor. Amerikan icadı olan bu kahve, ister sıcak ister soğuk olarak tüketiliyor.

Cappucino

Latte ile farkı çoğu zaman anlaşılamayan Cappucino, İtalyanlar’ın favorisi. Latte’den daha küçük bir fincanda servis edilmesi gereken Cappucino; bir ölçü Espresso, bir ölçü sıcak süt ve son bir ölçü süt köpüğünden oluşuyor.

Flat White

Son yıllarda oldukça fazla duymaya başladığımız Flat White, üçüncü dalga kahve akımı ile yıldızı parlamış olan Avustralya orijinli bir çeşit. Cappucino’dan daha da küçük bir bardakta servis edilmesi gereken Flat White, sütsüz kahve sevmeyenler ancak kahvenin sertliğinden de ödün vermeyenler için ideal bir seçenek! İki shot Ristretto, üzerine ısıtılmış süt ve varla yok arası “mikro foam” denen süt köpüğünden

ibaret olan bir çeşit. Ne yazık ki ülkemizde iyi Flat White yapabilen mekanların sayısı oldukça az.



CAPPUCINO



FLAT WHITE

Cortado

Espresso'nun asiditesini yumuşatmak ve ufak bir dokunuş katmak için var olan Cortado, Espresso üzerine eşit miktarda süt köpüğü ilave edilmesi ile hazırlanıyor.



CORTADO



MACCHIATO

Macchiato

Cortado'nun kardeşi olan Macchiato, yine Espresso üzerine sadece 1-2 çay kaşığı süt köpüğü ilave edilen bir çeşit.



Mocha

Adını kahvenin doğum yeri Yemen'den alan Mocha, tatlı ve aromalı kahve severlerin favorisi. Tatlı yerine bile geçebilecek olan bu çeşit, double Espresso üzerine eklenen çikolata veya çikolata şurubu, sıcak süt ve az miktarda süt köpüğü ile hazırlanıyor. Beyaz çikolatalı varyasyonları bulunan Mocha, sıcak veya soğuk olarak tercih edilebilen kahvelerden.

Affogato

Tatlı olarak tercih edebileceğiniz bir diğer kahvelerden olan Affogato, bir top vanilyalı dondurmanın üzerine dökülen sıcacık 1 shot espresonun harika uyumundan oluşuyor. Orijinal tarifinde vanilyalı dondurma bulunsa da tabii ki damak zevkinize göre farklı çeşit dondurmalar ile Affogato'nun keyfine varabilirsiniz!



KIND Lüks Transfer Hizmeti

Filtre Kahve

Espresso bazlı kahvelerden arda kalanlara gelecek olursak; bildiğimiz en basit ve sade çeşit Filtre Kahve. Amerikan filmlerinde gördüğümüz kahvenin ta kendisi olan filtre kahve, sabah uyandığı an kahve demleyenler tarafından en çok tercih edilen tür. Ayrıca basit dediğimize bakmayın çünkü dünyanın pek çok farklı ülkesinden tedarik edilen onlarca farklı çekirdek ve demleme yöntemi bulunuyor. Kahve ve suyun oranına göre tadı ve yoğunluğu oldukça değişiklik gösteren filtre kahvenin en ideal oranı ise 1:15 olarak veriliyor.



Cold Brew

Yine son yıllarda oldukça popülerleşmiş bir tür olan Cold Brew, temelde filtre kahvenin soğuk hali diye anlatılabilir. Ancak süreç filtre kahveyi soğutup içeyimden biraz uzak. İrice çekilmiş olan kahve çekirdeklerini belli bir orana sadık kalarak ve soğuk su ilave ederek 12-15 saat kadar buzdolabında bekleterek elde edebileceğiniz Cold Brew, yaz günlerinin kurtarıcısı.

Başak Güsar

Liseyi tutkunu olduğu kayak sporunu devam ettirmek için Avusturya'da okudu ve Türk Kayak Milli Takımı ile yarışlara katıldı. Sonrasında Londra'daki Royal Holloway, University of London'da İşletme ve Pazarlama bölümlerinden mezun olan Başak, L'oreal Lüks ve Dükkan Creative gibi markalarda staj yaptı. Meksika'da iki ay gönüllü çalıştıktan sonra İstanbul'a döndü. Bir senedir [OGGUSTO](#)'da yazan Başak'ın hayat mottosu ise; "güzel ye, güzel gez, keyifle yaşa".

Bu İçerik



Yazılı İzni İle Yayınlanmıştır. Teşekkür Ederiz.-**Insightful** by **BURGUNDY** Ekibi



Muhteşem İstanbul' u seviyorsanız ve sunduğu 'GÜZELLİKLER' den haberdar olmak istiyorsanız

Üyelik için başvurun... Şimdi..!

BURGUNDY CLUB

Premium

- *Dining Out
- *Chauffeured Luxury Transfer Services
- *Sosyal, Kültürel & Sanatsal Etkinlikler
- *Lüks Seyahat
- *Exclusive Yachting & Cruising
- *Otomobiller
- *Moda & Stil
- *Premium Saat & Elyapımı Takı
- *İnovatif Lüks Markalar
- *Çok Özel Mekanlar
- *Showlar
- *Gastronomi
- * Premium Parfümler

ÜYELİK Başvurusu



" Think... even silk looks somewhat



different in
BURGUNDY... "

Üyeliğe Kabulde ve daha sonra herhangi bir bedel ödemezsiniz

Robb Report Car Of The Year – NEW LOCATION – Paso Robles- NEW LOCATION ANNOUNCED: PASO ROBLES, CA



CAR OF THE YEAR

Robb Report

RR1 by Robb Report

Robb Report's annual [Car of the Year](#) experience puts VIP attendees in the driver's seat during the ultimate event that celebrates luxury, performance, automotive design, and engineering. During this spirited competition, the world's greatest automotive marques present their flagship offerings for the coming model year, offering the privilege of stepping in as a Robb Report automotive editor for the day. Guests are able to test-drive and evaluate 10 of the most extraordinary upcoming luxury and performance vehicles – to earn the title "Robb Report Car of the Year." The results (and drivers' comments) are then published in Robb Report's annual Car of the Year issue.



This year's contending vehicles include: Bentley Flying Spur, BMW M8 Gran Coupe, Lamborghini EVO RWD Spyder, Lexus LC500 Convertible, McLaren GT, Mercedes-AMG E 63 S Wagon, Mercedes-AMG GT-R Roadster, Rolls-Royce Ghost, Ferrari Roma and Audi RS7. More vehicles will be announced in the coming weeks.

2020 Available Session Dates:

November 10-12

November 12-14

November 14-16

November 16-18

This event is exclusive to **RR1** members.

Apply for [membership](#)

RR1

What an uniquely exclusive selection of luxury automobiles; well done **RR1**..!



Rolls Royce Ghost



BMW M8 Gran Coupe



McLaren GT



Lamborghini EVO RWD Spyder



Lexus LC500 Convertible



Bentley Flying Spur



Audi RS7



Ferrari Roma

RR1

RR1 members enjoy truly unique access to luxury through Robb Report's Signature Events and exclusive experiences with a remarkable group of peers who share similar passions – such as travel, automotive, horology, fine dining, wine, fashion, yachting, and dream machines.

DISCLAIMER

The above content is taken from **RR1** Newsletter solely with an intention to share with our members.



&

are not affiliated by Robb Report and RR1 in any manner BUT are close and loyal followers of both to bring you the best there is...

